
                                                                          

                                                                          
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Сьома сесія                                                                           Восьмого скликання          
  
23.04.2021                                                                                                №7    

 

Про внесення змін до Комплексної програми  

соціального захисту осіб з інвалідністю,  

ветеранів війни та праці, пенсіонерів та  

незахищених верств населення Андрушівської  

міської ради на 2021-2022 роки 

 

Відповідно до ст.25, п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, Законами України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про статус і 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

«Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян 

похилого віку в Україні», «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до Комплексної програми соціального захисту осіб з 

інвалідністю, ветеранів війни та праці, пенсіонерів та незахищених верств 

населення Андрушівської міської ради на 2021-2022 роки, затвердженої 

рішенням другої  сесії Андрушівської міської ради сьомого скликання  від 

23.12.2020  № 16, а саме: 

1.1.У розділі  І  Програми «Загальна характеристика Програми» в пункті 8 

«Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації: у тому 

числі бюджетних коштів, з них коштів міського бюджету» цифри  та слова 

«745,0 тис. грн.» замінити словами «у межах фінансових можливостей». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 

фінансів (Ткаченко Д.В.),  заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                         Галина БІЛЕЦЬКА     


